Областное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Обоянского района Курской области»

ПРОТОКОЛ № 5

заседания рабочей группы по противодействию коррупции
в ОБУСО «КЦСОН Обоянского района»

г. Обоянь 09 декабря 2024 г.

ш  нсутствовали:

Члены рабочей группы, для осуществления мероприятий по
противодействию коррупции ОБУСО «КЦСОН Обоянского района» в составе:

Председатель комиссии: Минакова Людмила Анатольевна -  заместитель
директора;

Секретарь: Руднева Наталья Николаевна -  инспектор по кадрам;

Члены комиссии:
- Смирнова Елена Анатольевна -  специалист по охране труда;
- Кононова Наталья Владимировна -  главный бухгалтер;
- Шевердина Лариса Николаевна -  заведующая отделением
№ 4 социального обслуживания на дому граждан пожилого
возраста и инвалидов.

Повестка дня:

Подведение итогов о проделанной работе по противодействию коррупции
в ОБУСО «КЦСОН Обоянского района»

Слушали:

1. Доклад Минаковой Людмилы Анатольевны -  заместителя директора, которая

подвела итоги о проделанной работе по противодействию коррупции в

Учреждении.

Работа по профилактике коррупционных правонарушений в Учреждении в

отчётном периоде, проводилась в соответствии с планом мероприятий по

противодействию коррупции на 2024-2026 годы. В 2024 году было проведено 5

заседаний комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Учреждении.

По всем рассмотренным вопросам, комиссия приняла решение -  «принять к

сведению». Протоколы заседаний комиссии размещены на сайте.

За отчётный период, обращений граждан относящимся к вопросам

противодействия коррупции, а также информации о выявленных фактах

неправомерных действий муниципальных служащих, в администрацию города

не поступало.

Постановили:

Голосовали: «за» - единогласно -  5 человек;
«против» - нет.

Председатель комиссии

Секретарь

Л.А. Минакова

Н.Н. Руднева

Члены комиссии:
Н.В. Кононова

Е.А. Смирнова

Л.Н. Шевердина